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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527037S

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit PRISM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.7, Rruga 
"Artan Lenja", Zona Kadastrale 8210, Nr Pasurie 3/156. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit: Projektim arkitektonik per objekte 

civile-industriale-vepra arti ne infrastrukture, projektim 
arkitektonike per objekte sportive. Masterplanestudime e 
plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem 
per qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore 
urbansistike. Projektim interieri. Projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen 
e ndertimit: Ndertìmit te objekteve: Civile, industrial dhe 
social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, ujesjellesa, 
kanale, etj. Ne fushen e supervizionimit dhe te kolaudimit: 
Drejtim punimesh dhe asistence kantjeri me personel teknik 
te kualifikuar. Vleresimin e objekteve te patundeshme ne 
baze te kostos se tyre ne lidhje me tregun. Ne fushen e 
shitjeve: Mbajtjen dhe aplikimin e te drejtes per 
komisionime ne shitjen e materialeve te ndryshme, te 
aplikueshme ne fushen e ndertimit. Studime fizibiliteti. 
Restaurime te te gjitha llojeve te objekteve. Projektim linjash 
dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike. Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje, 
kullimi, impiante vaditese, diga, dampa, etj. Konsulenca 
tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te 



2

licensave profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi, 
qe nuk permendet me siper. Import, prodhim, tregtim, shitje 
te produkteve te ndryshme (industrial, ushqimor, etj). 
Hartimin e raporteve per vleresimin e ndikimit ne mjedis. 
Auditimin mjedisor. Ekspertize mjedisore dhe rezultatet e 
auditimit.Furre buke (prodhim dhe shitje).
Arianit Koçillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianitKoçillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRISM
E-Mail: info.prisimconsulting@gmail.com  
Telefon: 0692091466  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-716334-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732317-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit: Projektim arkitektonik per objekte civile-
industriale-vepra arti ne infrastrukture, projektim arkitektonike per objekte sportive. 
Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem per 
qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore urbansistike. Projektim interieri. Projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen e ndertimit: 
Ndertìmit te objekteve: Civile, industrial dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FA0F4E-0037-4A72-988B-66781D882237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05AAF49-876E-4833-83C6-6A1E85A8471C
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ujesjellesa, kanale, etj. Prodhinin e betonit, elementeve te parafabrikuar dhe 
paratensionuar, konstruksioneve metalike dhe mikste, dhe shitjen e tyre. Ne fushen e 
supervizionimit dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh dhe asistence kantjeri me personel 
teknik te kualifikuar. Ne fushen e imobiliares: Komisionimin dhe ndermjetesimin ne shit-
blerjet dhe dheniet me qera te pronave te patundeshme (toka, apartamcntc. vila. magazina, 
etj.) Vleresimin e objekteve te patundeshme ne baze te kostos se tyre ne lidhje me tregun. 
Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e 
materialeve te ndryshme, te aplikueshme ne fushen e ndertimit. Ne fushen e reklamimeve: 
Organizimin. menaxhimin e panaireve te biznesit ne rang lokal dhe kombetar. Konceptimin 
dhe realizimin e reklamave ndriçucse, posterave, kartevizitave, fletepalosjeve, 
kalendareve, guidave dhe llojeve te tjera te reklamimeve grafike te aktiviteteve te te treteve 
dhe te vete shoqerise. Ne fushen e bashkebunimit: Pjesemarrjen ne administrim ne shoqeri 
te tjera dhe kryerjen e çdo veprimi fìnanciar te luajteshem dhe te paluajteshem dhe import-
eksport qe mund te gjykohet e dobishme dhe e domosdoshme, e qe rrjedh nga objekti i 
shoqerise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per 
te arritur qellimet e mesiperme. Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar. 
qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe 
permbushet objekti i Shoqerise. Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te ndryshoje, te 
zgjerohet ose te ngushtohet vetem me vendim te Asamblese se Pergjithshme ")          u be            
("Ne fushen e projektimit: Projektim arkitektonik per objekte civile-industriale-
vepra arti ne infrastrukture, projektim arkitektonike per objekte sportive. 
Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem 
per qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore urbansistike. Projektim interieri. 
Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen e 
ndertimit: Ndertìmit te objekteve: Civile, industrial dhe social-kulturore. Te 
infrastruktures si: rruge, ujesjellesa, kanale, etj. Prodhinin e betonit, elementeve te 
parafabrikuar dhe paratensionuar, konstruksioneve metalike dhe mikste, dhe shitjen 
e tyre. Ne fushen e supervizionimit dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh dhe 
asistence kantjeri me personel teknik te kualifikuar. Ne fushen e imobiliares: 
Komisionimin dhe ndermjetesimin ne shit-blerjet dhe dheniet me qera te pronave te 
patundeshme (toka, apartamcntc. vila. magazina, etj.) Vleresimin e objekteve te 
patundeshme ne baze te kostos se tyre ne lidhje me tregun. Ne fushen e shitjeve: 
Mbajtjen dhe aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e materialeve te 
ndryshme, te aplikueshme ne fushen e ndertimit. Ne fushen e reklamimeve: 
Organizimin. menaxhimin e panaireve te biznesit ne rang lokal dhe kombetar. 
Konceptimin dhe realizimin e reklamave ndriçucse, posterave, kartevizitave, 
fletepalosjeve, kalendareve, guidave dhe llojeve te tjera te reklamimeve grafike te 
aktiviteteve te te treteve dhe te vete shoqerise. Ne fushen e bashkebunimit: 
Pjesemarrjen ne administrim ne shoqeri te tjera dhe kryerjen e çdo veprimi fìnanciar 
te luajteshem dhe te paluajteshem dhe import-eksport qe mund te gjykohet e 
dobishme dhe e domosdoshme, e qe rrjedh nga objekti i shoqerise. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur 
qellimet e mesiperme. Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar. qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe 
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permbushet objekti i Shoqerise. Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te 
ndryshoje, te zgjerohet ose te ngushtohet vetem me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme. Studime fizibiliteti Restaurime te te gjitha llojeve te objekteve. 
Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. 
Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, 
dampa, etj. Projektim vepra naftesjelles, gazsjelles, etj. Projektim fotogrametrik, 
hartografik, topografik. Konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe 
nenkategorive te licensave profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk 
permendet me siper. Import, prodhim, tregtim, shitje te produkteve te ndryshme 
(industrial, ushqimor, etj). Import-eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i 
produkteve bujqesore, bimeve medicinale.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738108-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit: Projektim arkitektonik per objekte civile-
industriale-vepra arti ne infrastrukture, projektim arkitektonike per objekte sportive. 
Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem per 
qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore urbansistike. Projektim interieri. Projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen e ndertimit: 
Ndertìmit te objekteve: Civile, industrial dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, 
ujesjellesa, kanale, etj. Prodhinin e betonit, elementeve te parafabrikuar dhe 
paratensionuar, konstruksioneve metalike dhe mikste, dhe shitjen e tyre. Ne fushen e 
supervizionimit dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh dhe asistence kantjeri me personel 
teknik te kualifikuar. Ne fushen e imobiliares: Komisionimin dhe ndermjetesimin ne shit-
blerjet dhe dheniet me qera te pronave te patundeshme (toka, apartamcntc. vila. magazina, 
etj.) Vleresimin e objekteve te patundeshme ne baze te kostos se tyre ne lidhje me tregun. 
Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e 
materialeve te ndryshme, te aplikueshme ne fushen e ndertimit. Ne fushen e reklamimeve: 
Organizimin. menaxhimin e panaireve te biznesit ne rang lokal dhe kombetar. Konceptimin 
dhe realizimin e reklamave ndriçucse, posterave, kartevizitave, fletepalosjeve, 
kalendareve, guidave dhe llojeve te tjera te reklamimeve grafike te aktiviteteve te te treteve 
dhe te vete shoqerise. Ne fushen e bashkebunimit: Pjesemarrjen ne administrim ne shoqeri 
te tjera dhe kryerjen e çdo veprimi fìnanciar te luajteshem dhe te paluajteshem dhe import-
eksport qe mund te gjykohet e dobishme dhe e domosdoshme, e qe rrjedh nga objekti i 
shoqerise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per 
te arritur qellimet e mesiperme. Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar. 
qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe 
permbushet objekti i Shoqerise. Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te ndryshoje, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A51EF-BD6E-401E-9505-08FD72489952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6B6C0-0B87-49CB-9592-798A9F762BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6B6C0-0B87-49CB-9592-798A9F762BA5
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zgjerohet ose te ngushtohet vetem me vendim te Asamblese se Pergjithshme. Studime 
fizibiliteti Restaurime te te gjitha llojeve te objekteve. Projektim linjash dhe sistemesh te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra 
ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, dampa, etj. Projektim vepra naftesjelles, gazsjelles, 
etj. Projektim fotogrametrik, hartografik, topografik. Konsulenca tekniko-ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi, 
qe nuk permendet me siper. Import, prodhim, tregtim, shitje te produkteve te ndryshme 
(industrial, ushqimor, etj). Import-eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i produkteve 
bujqesore, bimeve medicinale.  ")          u be            ("Ne fushen e projektimit: Projektim 
arkitektonik per objekte civile-industriale-vepra arti ne infrastrukture, projektim 
arkitektonike per objekte sportive. Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. 
Plane rregulluese te pergjithshem per qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore 
urbansistike. Projektim interieri. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen e ndertimit: Ndertìmit te objekteve: Civile, 
industrial dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, ujesjellesa, kanale, etj. 
Prodhinin e betonit, elementeve te parafabrikuar dhe paratensionuar, 
konstruksioneve metalike dhe mikste, dhe shitjen e tyre. Ne fushen e supervizionimit 
dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh dhe asistence kantjeri me personel teknik te 
kualifikuar. Ne fushen e imobiliares: Komisionimin dhe ndermjetesimin ne shit-
blerjet dhe dheniet me qera te pronave te patundeshme (toka, apartamcntc. vila. 
magazina, etj.) Vleresimin e objekteve te patundeshme ne baze te kostos se tyre ne 
lidhje me tregun. Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe aplikimin e te drejtes per 
komisionime ne shitjen e materialeve te ndryshme, te aplikueshme ne fushen e 
ndertimit. Ne fushen e reklamimeve: Organizimin. menaxhimin e panaireve te 
biznesit ne rang lokal dhe kombetar. Konceptimin dhe realizimin e reklamave 
ndriçucse, posterave, kartevizitave, fletepalosjeve, kalendareve, guidave dhe llojeve te 
tjera te reklamimeve grafike te aktiviteteve te te treteve dhe te vete shoqerise. Ne 
fushen e bashkebunimit: Pjesemarrjen ne administrim ne shoqeri te tjera dhe 
kryerjen e çdo veprimi fìnanciar te luajteshem dhe te paluajteshem dhe import-
eksport qe mund te gjykohet e dobishme dhe e domosdoshme, e qe rrjedh nga objekti 
i shoqerise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura 
sa me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme. Shoqeria mund te ndermarre 
aktivitet tregtar, financiar. qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne 
menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i Shoqerise. Objekti i veprimtarise se 
Shoqerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te ngushtohet vetem me vendim te 
Asamblese se Pergjithshme. Studime fizibiliteti Restaurime te te gjitha llojeve te 
objekteve. Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike. Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante 
vaditese, diga, dampa, etj. Projektim vepra naftesjelles, gazsjelles, etj. Projektim 
fotogrametrik, hartografik, topografik. Konsulenca tekniko-ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe çdo lloj studimi dhe 
projektimi, qe nuk permendet me siper. Import, prodhim, tregtim, shitje te 
produkteve te ndryshme (industrial, ushqimor, etj). Import-eksport, grumbullim 
perpunim dhe tregetim i produkteve bujqesore, bimeve medicinale. Hartimin e 
raporteve per vleresimin e ndikimit ne mjedis. Auditimin mjedisor. Ekspertize 
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mjedisore dhe rezultatet e auditimit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972036-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018 per 
ndryshim te adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.prisimconsulting@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.7, Rruga "Artan Lenja", Zona Kadastrale 8210, Nr Pasurie 
3/156.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
7, Rruga "Artan Lenja", Nd-39, H-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992342-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.10.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit: Projektim arkitektonik per objekte civile-
industriale-vepra arti ne infrastrukture, projektim arkitektonike per objekte sportive. 
Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem per 
qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore urbansistike. Projektim interieri. Projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen e ndertimit: 
Ndertìmit te objekteve: Civile, industrial dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, 
ujesjellesa, kanale, etj. Prodhinin e betonit, elementeve te parafabrikuar dhe 
paratensionuar, konstruksioneve metalike dhe mikste, dhe shitjen e tyre. Ne fushen e 
supervizionimit dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh dhe asistence kantjeri me personel 
teknik te kualifikuar. Ne fushen e imobiliares: Komisionimin dhe ndermjetesimin ne shit-
blerjet dhe dheniet me qera te pronave te patundeshme (toka, apartamcntc. vila. magazina, 
etj.) Vleresimin e objekteve te patundeshme ne baze te kostos se tyre ne lidhje me tregun. 
Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e 
materialeve te ndryshme, te aplikueshme ne fushen e ndertimit. Ne fushen e reklamimeve: 
Organizimin. menaxhimin e panaireve te biznesit ne rang lokal dhe kombetar. Konceptimin 
dhe realizimin e reklamave ndriçucse, posterave, kartevizitave, fletepalosjeve, 
kalendareve, guidave dhe llojeve te tjera te reklamimeve grafike te aktiviteteve te te treteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4F4730-7AF5-4C70-B42F-33B20D7D8587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E625348F-74FA-4343-9C18-59FA703362BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E625348F-74FA-4343-9C18-59FA703362BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C49A082-93FC-4BAF-B104-34A1DB3345E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C49A082-93FC-4BAF-B104-34A1DB3345E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3743C8ED-04EA-43A5-AEAB-D990A4010FB3
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dhe te vete shoqerise. Ne fushen e bashkebunimit: Pjesemarrjen ne administrim ne shoqeri 
te tjera dhe kryerjen e çdo veprimi fìnanciar te luajteshem dhe te paluajteshem dhe import-
eksport qe mund te gjykohet e dobishme dhe e domosdoshme, e qe rrjedh nga objekti i 
shoqerise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per 
te arritur qellimet e mesiperme. Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar. 
qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe 
permbushet objekti i Shoqerise. Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te ndryshoje, te 
zgjerohet ose te ngushtohet vetem me vendim te Asamblese se Pergjithshme. Studime 
fizibiliteti Restaurime te te gjitha llojeve te objekteve. Projektim linjash dhe sistemesh te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra 
ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, dampa, etj. Projektim vepra naftesjelles, gazsjelles, 
etj. Projektim fotogrametrik, hartografik, topografik. Konsulenca tekniko-ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi, 
qe nuk permendet me siper. Import, prodhim, tregtim, shitje te produkteve te ndryshme 
(industrial, ushqimor, etj). Import-eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i produkteve 
bujqesore, bimeve medicinale. Hartimin e raporteve per vleresimin e ndikimit ne mjedis. 
Auditimin mjedisor. Ekspertize mjedisore dhe rezultatet e auditimit.  ")          u be            
("Ne fushen e projektimit: Projektim arkitektonik per objekte civile-industriale-
vepra arti ne infrastrukture, projektim arkitektonike per objekte sportive. 
Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem 
per qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore urbansistike. Projektim interieri. 
Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen e 
ndertimit: Ndertìmit te objekteve: Civile, industrial dhe social-kulturore. Te 
infrastruktures si: rruge, ujesjellesa, kanale, etj. Prodhinin e betonit, elementeve te 
parafabrikuar dhe paratensionuar, konstruksioneve metalike dhe mikste, dhe shitjen 
e tyre. Ne fushen e supervizionimit dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh dhe 
asistence kantjeri me personel teknik te kualifikuar. Ne fushen e imobiliares: 
Komisionimin dhe ndermjetesimin ne shit-blerjet dhe dheniet me qera te pronave te 
patundeshme (toka, apartamcntc. vila. magazina, etj.) Vleresimin e objekteve te 
patundeshme ne baze te kostos se tyre ne lidhje me tregun. Ne fushen e shitjeve: 
Mbajtjen dhe aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e materialeve te 
ndryshme, te aplikueshme ne fushen e ndertimit. Ne fushen e reklamimeve: 
Organizimin. menaxhimin e panaireve te biznesit ne rang lokal dhe kombetar. 
Konceptimin dhe realizimin e reklamave ndriçucse, posterave, kartevizitave, 
fletepalosjeve, kalendareve, guidave dhe llojeve te tjera te reklamimeve grafike te 
aktiviteteve te te treteve dhe te vete shoqerise. Ne fushen e bashkebunimit: 
Pjesemarrjen ne administrim ne shoqeri te tjera dhe kryerjen e çdo veprimi fìnanciar 
te luajteshem dhe te paluajteshem dhe import-eksport qe mund te gjykohet e 
dobishme dhe e domosdoshme, e qe rrjedh nga objekti i shoqerise. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur 
qellimet e mesiperme. Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar. qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe 
permbushet objekti i Shoqerise. Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te 
ndryshoje, te zgjerohet ose te ngushtohet vetem me vendim te Asamblese se 
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Pergjithshme. Studime fizibiliteti Restaurime te te gjitha llojeve te objekteve. 
Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. 
Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, 
dampa, etj. Projektim vepra naftesjelles, gazsjelles, etj. Projektim fotogrametrik, 
hartografik, topografik. Konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe 
nenkategorive te licensave profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk 
permendet me siper. Import, prodhim, tregtim, shitje te produkteve te ndryshme 
(industrial, ushqimor, etj). Import-eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i 
produkteve bujqesore, bimeve medicinale. Hartimin e raporteve per vleresimin e 
ndikimit ne mjedis. Auditimin mjedisor. Ekspertize mjedisore dhe rezultatet e 
auditimit. Furre buke ( prodhim dhe shitje)  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873386-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.02.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit: Projektim arkitektonik per objekte civile-
industriale-vepra arti ne infrastrukture, projektim arkitektonike per objekte sportive. 
Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem per 
qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore urbansistike. Projektim interieri. Projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen e ndertimit: 
Ndertìmit te objekteve: Civile, industrial dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, 
ujesjellesa, kanale, etj. Prodhinin e betonit, elementeve te parafabrikuar dhe 
paratensionuar, konstruksioneve metalike dhe mikste, dhe shitjen e tyre. Ne fushen e 
supervizionimit dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh dhe asistence kantjeri me personel 
teknik te kualifikuar. Ne fushen e imobiliares: Komisionimin dhe ndermjetesimin ne shit-
blerjet dhe dheniet me qera te pronave te patundeshme (toka, apartamcntc. vila. magazina, 
etj.) Vleresimin e objekteve te patundeshme ne baze te kostos se tyre ne lidhje me tregun. 
Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e 
materialeve te ndryshme, te aplikueshme ne fushen e ndertimit. Ne fushen e reklamimeve: 
Organizimin. menaxhimin e panaireve te biznesit ne rang lokal dhe kombetar. Konceptimin 
dhe realizimin e reklamave ndriçucse, posterave, kartevizitave, fletepalosjeve, 
kalendareve, guidave dhe llojeve te tjera te reklamimeve grafike te aktiviteteve te te treteve 
dhe te vete shoqerise. Ne fushen e bashkebunimit: Pjesemarrjen ne administrim ne shoqeri 
te tjera dhe kryerjen e çdo veprimi fìnanciar te luajteshem dhe te paluajteshem dhe import-
eksport qe mund te gjykohet e dobishme dhe e domosdoshme, e qe rrjedh nga objekti i 
shoqerise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per 
te arritur qellimet e mesiperme. Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar. 
qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe 
permbushet objekti i Shoqerise. Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te ndryshoje, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F863E2A3-E8EB-4379-8006-4EAEE6B2FE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F863E2A3-E8EB-4379-8006-4EAEE6B2FE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE47FBF-2F31-4BBB-AF95-BE3189EECFF1
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zgjerohet ose te ngushtohet vetem me vendim te Asamblese se Pergjithshme. Studime 
fizibiliteti Restaurime te te gjitha llojeve te objekteve. Projektim linjash dhe sistemesh te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra 
ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, dampa, etj. Projektim vepra naftesjelles, gazsjelles, 
etj. Projektim fotogrametrik, hartografik, topografik. Konsulenca tekniko-ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi, 
qe nuk permendet me siper. Import, prodhim, tregtim, shitje te produkteve te ndryshme 
(industrial, ushqimor, etj). Import-eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i produkteve 
bujqesore, bimeve medicinale. Hartimin e raporteve per vleresimin e ndikimit ne mjedis. 
Auditimin mjedisor. Ekspertize mjedisore dhe rezultatet e auditimit. Furre buke ( prodhim 
dhe shitje)  ")          u be            ("Ne fushen e projektimit: Projektim arkitektonik per 
objekte civile-industriale-vepra arti ne infrastrukture, projektim arkitektonike per 
objekte sportive. Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese 
te pergjithshem per qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore urbansistike. 
Projektim interieri. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e 
parqe. Ne fushen e ndertimit: Ndertìmit te objekteve: Civile, industrial dhe social-
kulturore. Te infrastruktures si: rruge, ujesjellesa, kanale, etj. Ne fushen e 
supervizionimit dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh dhe asistence kantjeri me 
personel teknik te kualifikuar. Vleresimin e objekteve te patundeshme ne baze te 
kostos se tyre ne lidhje me tregun. Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe aplikimin e te 
drejtes per komisionime ne shitjen e materialeve te ndryshme, te aplikueshme ne 
fushen e ndertimit. Studime fizibiliteti. Restaurime te te gjitha llojeve te objekteve. 
Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike. 
Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, 
dampa, etj. Konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licensave profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me 
siper. Import, prodhim, tregtim, shitje te produkteve te ndryshme (industrial, 
ushqimor, etj). Hartimin e raporteve per vleresimin e ndikimit ne mjedis. Auditimin 
mjedisor. Ekspertize mjedisore dhe rezultatet e auditimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887275-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.03.2022 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit: Projektim arkitektonik per objekte civile-
industriale-vepra arti ne infrastrukture, projektim arkitektonike per objekte sportive. 
Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshem per 
qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore urbansistike. Projektim interieri. Projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen e ndertimit: 
Ndertìmit te objekteve: Civile, industrial dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE12958-57BA-47B6-9385-976DA8843252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE12958-57BA-47B6-9385-976DA8843252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D17AA6-C579-4C2D-8A59-BCDD17DF46B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F1435F-7345-49E2-A097-C01C0C3C465E
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ujesjellesa, kanale, etj. Ne fushen e supervizionimit dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh 
dhe asistence kantjeri me personel teknik te kualifikuar. Vleresimin e objekteve te 
patundeshme ne baze te kostos se tyre ne lidhje me tregun. Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen 
dhe aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e materialeve te ndryshme, te 
aplikueshme ne fushen e ndertimit. Studime fizibiliteti. Restaurime te te gjitha llojeve te 
objekteve. Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike. Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, 
dampa, etj. Konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. Import, 
prodhim, tregtim, shitje te produkteve te ndryshme (industrial, ushqimor, etj). Hartimin e 
raporteve per vleresimin e ndikimit ne mjedis. Auditimin mjedisor. Ekspertize mjedisore 
dhe rezultatet e auditimit.")          u be            ("Ne fushen e projektimit: Projektim 
arkitektonik per objekte civile-industriale-vepra arti ne infrastrukture, projektim 
arkitektonike per objekte sportive. Masterplanestudime e plane rajonale urbanistike. 
Plane rregulluese te pergjithshem per qendrat e banuara dhe qytete. Studime pjesore 
urbansistike. Projektim interieri. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberuara, lulishte e parqe. Ne fushen e ndertimit: Ndertìmit te objekteve: Civile, 
industrial dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, ujesjellesa, kanale, etj. 
Ne fushen e supervizionimit dhe te kolaudimit: Drejtim punimesh dhe asistence 
kantjeri me personel teknik te kualifikuar. Vleresimin e objekteve te patundeshme ne 
baze te kostos se tyre ne lidhje me tregun. Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe 
aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e materialeve te ndryshme, te 
aplikueshme ne fushen e ndertimit. Studime fizibiliteti. Restaurime te te gjitha llojeve 
te objekteve. Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike. Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante 
vaditese, diga, dampa, etj. Konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe 
nenkategorive te licensave profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk 
permendet me siper. Import, prodhim, tregtim, shitje te produkteve te ndryshme 
(industrial, ushqimor, etj). Hartimin e raporteve per vleresimin e ndikimit ne mjedis. 
Auditimin mjedisor. Ekspertize mjedisore dhe rezultatet e auditimit.Furre buke 
(prodhim dhe shitje).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-935412-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("PRISM CONSULTING")          u be            ("PRISM")         
Emri Tregtar ishte            ("PRISM CONSULTING")          u be            ("PRISM")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B8AFE-A1AB-48C8-AC93-11D1412942A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEDEE88-F3DA-4AAE-BF3F-B19A03E463AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEDEE88-F3DA-4AAE-BF3F-B19A03E463AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56C6689-1BF2-4899-A5B6-EAD38F38F1A8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CE2F61-B045-4FE3-A1DB-38D17210AB3F

